
UCHWAŁA NR VII/33/24 
RADY GMINY KOSZARAWA 

z dnia 27 września 2024 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na odstąpienie od obowiązku przetargowego trybu zawarcia umowy najmu 
lokalu użytkowego znajdującego się w budynku stanowiącym własność Gminy Koszarawa, 

zlokalizowanym na nieruchomości pod adresem: Koszarawa 142A 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. 
z 2024 r. poz. 609 z późn. zm.), art. 13 ust. 1 oraz art. 37 ust. 4 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce 
nieruchomościami (t.j. Dz.U. z 2024 r. poz. 1145) oraz § 1 i § 2  Uchwały Rady Gminy Koszarawa nr V/29/15 
z dnia 2 marca 2015 roku w sprawie zasad wynajmowania lokali użytkowych wchodzących w skład zasobu 
komunalnego gminy, 
 

Rada Gminy Koszarawa 
uchwala, co następuje: 

§ 1.  
Wyraża się zgodę na odstąpienie od obowiązku przetargowego trybu zawarcia umowy 
najmu lokalu użytkowego znajdującego się w budynku stanowiącym własność Gminy Koszarawa, 
zlokalizowanym na nieruchomości pod adresem: Koszarawa 142A, dla którego Sąd Rejonowy w Żywcu, 
Wydział Ksiąg Wieczystych prowadzi księgę wieczystą nr BB1Z/00073977/9 na okres 5 lat. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Koszarawa. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Roman Zoń 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C4504BFE-CB77-412F-B9EA-C7A1D30AA389. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR VII/33/24 RADY GMINY KOSZARAWA z dnia 27 września 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 4


